Regest: RI XI/2, Nr. 9467.

Druck: M. DVOŘÁK, Die Fälschungen, S. 93–95, Beilage III.

Literatur: M. DVOŘÁK, Die Fälschungen, S. 67–71 und 75; A. PENNRICH, Die Urkundenfälschungen, S. 27 und 72; O. HUFNAGEL, Kaspar Schlicks letztes Hervortreten, S. 67–76; A. ZECHEL, Studien, S. 280–284; P.-J. HEINIG, War Kaspar Schlick, S. 254 und 266–267; P. E. KOVÁCS, Emperor Sigismund's Coronation, S. 134; U. TRESP, Art. Schlick, S. 1301.

In nomine sancte et individue trinitatis feliciter^{a)} amen. Sigismundus etc.^{b)} ad perpetuam rei memoriam notum facimus tenore presencium universis: Si quorumcumque fidelium nostrorum honores et commoda quadam innata clemencia libenter promovemus, quanto magis nostram imperialem maiestatem condecet hos^{c)} manutenere et corroborare in hiis, que a singulari nostra munificencia perceperunt, qui omnia vite sue curricula in nostris imperialibus serviciis consumpserunt, dignum enim et congruum abritramur, ut illi precipue partem nostre gracie et beneficiorum ingencium sorciantur consolacionisque reficiantur antidoto, qui curarum et onerum nostrorum^{d)} semper fuerunt participes et in adversis nostre maiestati immobiles astiterunt. Sane hodie, dum altissimi clemencia condonante in ecclesia sancti Petri huius urbis Romane imperialibus infulis coronaremur^{e)},

accessit ad nostre maiestatis presenciam magnificus Gaspar Sligk miles, imperialis noster cancellarius fidelis et sincere dilectus, nobisque humiliter supplicavit, quatenus sibi et heredibus suis ac^{f)} successoribus suis universa et singula iura, libertates, gracias, donaciones, privilegia et concessionones, que et quas a nobis et sacro Romano imperio obtinuerunt, super quibuscumque rebus existant et maxime donacionem et concessionem eis de castro et dominio Bassani cum pertinenciis suis, dum adhuc Romano regio [*nomine*] fungeremur, factam approbare, innovare et auctoritate cesarea confirmare^{g)} graciosius dignaremur. Nos itaque considerantes petitionem huiusmodi fore consonam rationi, attendentes eciam servicia ipsius cancellarii nostre^{h)} maiestati, nostroⁱ⁾ imperio et regnis nostris a teneris suis annis fideliter impensa, potissime studia et labores, quos inter sanctissimum dominum nostrum papam Eugenium et nostram maiestatem non parcendo corpori neque rebus extendit, ex quibus utrinque laus deo, concupita unanimitas pro bono rei publice christiane^{j)} est subsecuta, idcirco non per errorem aut improvide, sed animo deliberato, sano principum, nobilium et fidelium sacri imperii accedente consilio et de certa nostra scientia prefato Gaspari cancellario nostro, heredibus et successoribus suis universa et singula iura, libertates, gracias, donaciones, litteras, privilegia et concessionones, que et quas a nobis et sacro Romano^{k)} imperio obtinuerunt, super quibuscumque rebus consistant et maxime donacionem de castro et dominio Bassani cum pertinenciis suis eis pridem per nos factam approbavimus, innovavimus et confirmavimus, approbamus, innovamus et tenore presencium auctoritate cesarea et de plenitudine potestatis^{l)} confirmamus, volentes et auctoritate cesarea statuentes, ut perpetuis temporibus inviolabilem obtineant roboris firmitatem, illaque et illas firmissime roboris esse decernimus ac si tenores omnium et singulorum et maxime prefate donacionis de Bassano huic nostre pagine de verbo ad verbum forent inserte, quodque prefatus Gaspar, heredes et successores sui huiusmodi graciis, libertatibus et donacionibus utantur et gaudeant, impedimentis cessantibus quorumcumque, supplentes omnem defectum, si quis comperi posset quomodolibet in premissis. Nulli ergo omnino hominum^{m)} liceat hanc nostre confirmacionis, innovacionis, donacionis et gracie paginam infringere, aut ei quovis ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, ultra nostram et imperii sacri indignacionem gravissimam omnes penas in litteris nostris prius expressas se noverit irremissibiliter incursumⁿ⁾. Presencium^{o)}